МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ>

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

прикАз
0 9.0 9 ,2022 168 - о

с. Покровка

О проведении"стартовых диагностических работ в 1 классах
общеобразовательных учреждений Октябрьского муниципальЪого округа

В соответствии с планом работы МКУ <Управление образования>>, в цеJuIх
определения уровня стартOвых возможностей обучающихся 1-х классов, внесениrI
корректировок в календарно-тематическое планирование педагогов tIо учебным
предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести стартовые диагностичоские работы в l классах
общеобразовательных учреждений Октябрьского муниципального округа по
материitпам МКУ <Управление образования)) с l5 по 21 сеrrгября2022 года.

2. РуководиIелю методического отдела МКУ <Управление образования) (М.П.
Колокольшева):

2.|. Подготовить и направить задания стартовых диагностических работ в

общеобразовательные организации в срокдо 15 сентября 2022года
2.2. Подготовить анaLпитический отчёт по результатам проведения стартовых

диагностических работ в 1 классах в срок до 30 сентября 2022 года.
3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Назначить ответственных за проведение стартовых диагностических работ в 1

кJIассах в указанные сроки.
3.2. Провести проверку стартоRых диагностических работ, результаты выполнения

настоящего
ния> Т.А.

прик€ва возложить
Грищук.

на заместитеJUI

работ передать по электронному адресу: rnetod kab@nrail.rtr в срок до 26 сентября
2022 года.

4. Контроль за

диреmора МКУ <Уп

,Щиректор учрежде #n*/-- Т.В.Пинзул